
 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

n. 37 del 14 Luglio 2022 

L'AMMINISTRATORE UNICO DOTT. GUGLIELMO BORRI 

 

VISTO 

 

 - Il verbale del RUP, con il quale viene dato atto della ammissibilità dell’offerta pervenuta dall’operatore 

economico RP Broker di Riccardo Piombanti e della conseguente proposta di aggiudicazione; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare la proposta di aggiudicazione dell’appalto di servizi di consulenza e brokeraggio assicurativo 

all’O.E. RP Broker di Riccardo Piombanti. 

 

- l'aggiudicazione sarà pubblicata e notificata nei termini di legge; 

 

- il contratto sarà stipulato nei termini di legge. 

 

          

 

   Amministratore Unico 

             Avv. Guglielmo Borri 

 

      

 

 


